
POSTANOWIENIE NR 283/2019 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gorzowskiego, powiatu 

międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko - drezdeneckiego, powiatu 

sulęcińskiego, w mieście na prawach powiatu Gorzowie Wielkopolskim, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 295 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Robert Artur Mokrzecki 

 

  



Załączniki do postanowienia nr 283/2019 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 68 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu, ul. 

Przemysłowa 2, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Romuald Janusz Domalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

2. Monika Aneta Fręś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

3. Henryk Grela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

4. Ewa Józefa Grzelachowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Międzyrzecz 

5. Beata Katarzyna Maciejewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Święty Wojciech 

6. Janina Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Międzyrzecz 

7. Andrzej Piotr Pacholik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

8. Józefa Krystyna Pawlęty, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

9. Piotr Maciej Sawicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 69 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Nr 1 w Międzyrzeczu, ul. Dr Tadeusza 

Podbielskiego 5, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Ewa Małgorzata Adam, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

2. Elżbieta Błaszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

3. Anna Magdalena Chmurzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

4. Teresa Domalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

5. Honorata Teresa Jankowska-Prusinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kalsko 

6. Krystian Pacholik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

7. Magdalena Maria Sawoch, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Międzyrzecz 

8. Iwona Maria Szyszka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

9. Dawid Tobiasz Teska, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 70 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 6 w Międzyrzeczu, ul. Komisji 

Edukacji Narodowej 1, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Konrad Błaszczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

2. Agnieszka Maria Kajtaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

3. Barbara Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

4. Alina Kościelniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Międzyrzecz 

5. Joanna Krajcer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

6. Sandra Iwona Kryś, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Międzyrzecz 

7. Beata Ewa Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

8. Justyna Irena Mielcarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

9. Magda Orzłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Międzyrzecz 

10. Magdalena Szukiełowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

11. Zbigniew Tadeusz Żłobicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 71 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Międzyrzeczu, ul. 

Mickiewicza 5, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Wioletta Wacława Ambrożak, zgłoszona przez KWW ANNY SYNOWIEC, zam. Międzyrzecz 

2. Jadwiga Bachta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Międzyrzecz 

3. Monika Brankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Jordanowo 

4. Anna Karolina Bugajna, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Międzyrzecz 

5. Krystyna Chomiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

6. Agnieszka Krawczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Międzyrzecz-Wybudowanie 

7. Tomasz Łodyga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Międzyrzecz 

8. Łukasz Kacper Ososiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

9. Jakub Troć, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 72 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 6 w Międzyrzeczu, ul. Mickiewicza 25, 

66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Aneta Dorota Iwińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Międzyrzecz 

2. Agnieszka Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bukowiec 

3. Anna Barbara Kanonik, zgłoszona przez KWW ANNY SYNOWIEC, zam. Międzyrzecz 

4. Małgorzata Ewa Kieliszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

5. Aleksandra Marta Kotala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

6. Karolina Kornelia Lewandowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

7. Magdalena Zofia Łojowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

8. Sylwia Weronika Matysiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Międzyrzecz 

9. Jadwiga Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 73 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Międzyrzecki Ośrodek Kultury w Międzyrzeczu, ul. 

Konstytucji 3 Maja 30, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Wojciech Klemens Ambrożak, zgłoszony przez KWW ANNY SYNOWIEC, zam. Międzyrzecz 

2. Jolanta Maria Bober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

3. Joanna Katarzyna Gołędziewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

4. Mariusz Tomasz Jakomiec, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Międzyrzecz 

5. Katarzyna Agnieszka Ksiądz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz-Wybudowanie 

6. Jolanta Teresa Piątkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Międzyrzecz 

7. Grażyna Janina Plewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Międzyrzecz 

8. Dobiesław Jan Schiller, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

9. Lucyna Skrzypczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

10. Agnieszka Ewa Środecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kursko 

11. Paulina Maria Woźniczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 74 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Międzyrzeczu, ul. Staszica 

22A, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Andrzej Ambrożak, zgłoszony przez KWW ANNY SYNOWIEC, zam. Międzyrzecz 

2. Bożena Merdas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

3. Przemysław Mrozek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Międzyrzecz 

4. Mariola Maria Pietrasz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

5. Adela Maria Ratajska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

6. Agnieszka Beata Rybacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

7. Bartosz Sawoch, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Międzyrzecz 

8. Bożena Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Żółwin 

9. Łukasz Jerzy Zaborowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 75 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Biblioteka Publiczna w Międzyrzeczu, Osiedle Centrum 

8, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Małgorzata Bukowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Międzyrzecz 

2. Krzysztof Iwanicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Zielona Góra 

3. Wojciech Jackowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

4. Piotr Kanonik, zgłoszony przez KWW ANNY SYNOWIEC, zam. Międzyrzecz 

5. Tomasz Muzia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Międzyrzecz 

6. Elżbieta Pacholik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

7. Maria Rywak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Międzyrzecz 

8. Anna Monika Stachowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

9. Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 76 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Międzyrzeczu, ul. Marcinkowskiego 26, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Patrycja Anna Biegańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Międzyrzecz 

2. Ewa Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Międzyrzecz 

3. Natalia Julia Kaspryszyn, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Międzyrzecz 

4. Agnieszka Aleksandra Klimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kursko 

5. Krystyna Nieckarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

6. Krzysztof Pietrasz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

7. Małgorzata Katarzyna Staszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

8. Andrzej Tokarz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

9. Wiesław Stanisław Zastrzeżyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 77 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo i 

Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu Pawilon IV-Klub Chorych, ul. Poznańska 109, 66-300 

Międzyrzecz: 

 

1. Hanna Maria Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

2. Paulina Anita Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kalsko 

3. Regina Maria Jóźwin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaława 

4. Bogumiła Teresa Kandyba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

5. Marek Kanonik, zgłoszony przez KWW ANNY SYNOWIEC, zam. Międzyrzecz 

6. Janina Kazimiera Reluga, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Międzyrzecz 

7. Gabriela Krystyna Schiller, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

8. Beata Jadwiga Szadura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Żółwin 

9. Tomasz Andrzej Włodarczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Żółwin 

 

  



 

Załącznik nr 78 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Kaławie, Kaława 92, 66-300 

Międzyrzecz: 

 

1. Teresa Irena Brankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaława 

2. Angelika Magdalena Ćwirko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kaława 

3. Adrian Marek Gabryel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

4. Joanna Barbara Gajowniczek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Pniewo 

5. Anna Maria Komanowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kaława 

6. Agnieszka Magdalena Lejwoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

7. Dariusz Tadeusz Skrzypczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaława 

 

  



 

Załącznik nr 79 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Bukowcu, Bukowiec 61, 66-

300 Międzyrzecz: 

 

1. Krzysztof Dorywała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

2. Dominika Aniela Golwiej-Dorywała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szumiąca 

3. Rafał Hańćkowiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

4. Sylwia Klara Merda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bukowiec 

5. Jolanta Michalina Muzia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bukowiec 

6. Eugenia Katarzyna Pokolenko, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Bukowiec 

7. Aleksandra Józefa Seremak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bukowiec 

8. Kazimiera Stanisława Szyszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 80 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w 

Bobowicku, Bobowicko ul. Międzyrzecka 7a, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Klaudia Cecylia Duhan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

2. Tadeusz Mariusz Jorkstas, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Pszczew 

3. Beata Barbara Kałek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Bobowicko 

4. Ewa Koban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bobowicko 

5. Beata Teresa Kudelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

6. Janina Krystyna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bobowicko 

7. Kazimierz Pacholak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Bobowicko 

8. Mirosława Jadwiga Stepczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

9. Wojciech Ryszard Wiza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 81 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Technikum Nr 1 w Międzyrzeczu, ul. Libelta 4, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Teresa Filus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Święty Wojciech 

2. Mateusz Gałka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

3. Elżbieta Longina Kielnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święty 

Wojciech 

4. Angelika Teresa Kupczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Jagielnik 

5. Patrycja Katarzyna Kuszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Międzyrzecz 

6. Elżbieta Lejwoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Międzyrzecz 

7. Monika Paluszak, zgłoszona przez KWW ANNY SYNOWIEC, zam. Międzyrzecz 

8. Halina Siwiec, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Międzyrzecz 

9. Honorata Ewa Wolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieski 

 

  



 

Załącznik nr 82 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kęszycy 

Leśnej, Kęszyca Leśna 56, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Natalia Czesława Brodzik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nietoperek 

2. Małgorzata Hildebrandt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

3. Arkadiusz Kołodyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kęszyca Leśna 

4. Roman Stanisław Książek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Skwierzyna 

5. Justyna Barbara Najłowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kęszyca 

6. Paulina Nycz, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Kęszyca Leśna 

7. Weronika Danuta Paszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kęszyca 

Leśna 

 

  



 

Załącznik nr 83 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Sala wiejska w Kursku, Kursko 10b, 66-300 

Międzyrzecz: 

 

1. Agata Marta Byczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kursko 

2. Tomasz Byczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Kursko 

3. Agnieszka Kopyściańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gorzyca 

4. Marlena Lechert, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Gorzyca 

5. Krzysztof Jan Sikorski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

6. Iwona Anna Walicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

7. Urszula Woźniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kursko 

 

  



 

Załącznik nr 84 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szpital Międzyrzecki Sp. z o. o. w Międzyrzeczu, 

Konstytucji 3 Maja 35, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Monika Agnieszka Głyżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jagielnik 

2. Katarzyna Marzena Maciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Międzyrzecz 

3. Helena Janina Nycz, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Nietoperek 

4. Adela Wiesława Rucioch, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Międzyrzecz 

5. Agnieszka Staus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 85 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Areszt Śledczy w Międzyrzeczu, Młyńska 21, 66-300 

Międzyrzecz: 

 

1. Halina Brodzik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nietoperek 

2. Danuta Teresa Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Międzyrzecz 

3. Lech Wacław Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Międzyrzecz 

4. Wacław Nycz, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Nietoperek 

5. Grzegorz Wiktor Skrzek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 86 

gm. Międzyrzecz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo i 

Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu, Pawilon IV-Klub Chorych (wejście główne), 

Poznańska 109, 66-300 Międzyrzecz: 

 

1. Halina Bałabuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Międzyrzecz 

2. Halina Dubaniowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Międzyrzecz 

3. Anna Janaszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

4. Bogusław Jan Podyma, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żółwin 

5. Andrzej Tadeusz Stroiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecz 

 

 


